24/01/2023 19:18 SEI/ABC - 0035282405 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35826817&in… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP
EDITAL Nº 27/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais,
conforme os autos do Processo Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadiável de excepcional
interesse público de contratação de profissionais habilitados. Torna público as respostas aos recursos interpostos, em
referência ao resultado da análise de títulos do Processo Seletivo Simplificado dos candidatos inscritos no Edital n.
309/2022/SEGEP-GCP, retificado por meio do Edital n. 14/2023/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado
da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de Buritis, Cacoal, Extrema, Porto Velho e São
Francisco do Guaporé, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado no Diário Oficial de Rondônia
n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

Porto Velho, 20 de janeiro de 2023

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente SEGEP/RO

ANEXO DO EDITAL N. 27/2023/SEGEP-GCP

Cirurgião Dentista Habilitado em Odontologia Hospitalar - 40hs – PORTO VELHO

Quant. Inscrição Nome Recurso Resposta do recurso

10 60824 RAFAEL BARBOSA LIMA O candidato solicitou a reanálise de todos os itens de avaliação.

O candidato teve seu
recurso deferindo,
sendo assim
pontuando em todos
os campos de
avaliação.

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em 24/01/2023, às 11:16,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de
2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0035282405 e o
código CRC DB5BA504.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.085069/2018-25 SEI nº 0035282405

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0